

17.64x17.89	1	עמוד 18	כל ניס ציונה	27/02/2009	17048010-1
24820					

רומנו: איכות מים ירודה? לא בנס ציונה כשברקע מהדהד לו משבר המים המינרליים, החליט תאגיד "מי ציונה", האחראי לניהול משק המים והביוב, לעדכן את התושבים בנושא איכות המים.

הבשורה העיקרית: המים שלנו איכותיים, ראויים לשתיה ונבדקים באופן שוטף.

בזמן שהכול מסביב מתייבש ונראה היה כי המים המינרליים הם אי של יציבות, הגיע המשבר שהותיר את האזרחים בפאניקה. המשבר הביא עימו את ההתעניינות המחודשת של כולנו בטיב מי הברז, וזו הזדמנות עבור תאגיד המים החדש של "מי ציונה" לחשוף את הנתונים החיוביים על איכות המים בברי התושבים. בימים הקרובים יופץ לבתיכם מדעון מקיף ובו נתוני הבדיקות הכימיות הנערכות מדי רבעון במימי העיר. אולם, עד שתקראו את המידע כולו, הודיע השבוע לתקשורת יו"ר הדירקטוריון עו"ד שאול רומנו כי המים בנס ציונה נבדקים בקפדנות וכי ע"פ נתוני הבדיקה האחרונה, הם מעולים וכי מסקנות הבדיקות רק מצטרפים לחוות דעת שיצאה ממשרד הבריאות, ובה נכתב שמי ברז עדיפים על פני מקורות מים אחרים בבקבוקים.

לדבריו "מי ציונה" עומדת בתקנים המחמירים ביותר של משרד הבריאות, המים בעיר ראויים לשתיה ואיכותיים ביותר. "אנו מתכוונים להשקיע משאבים גדולים בבקרה ובתחזוקה פיסית של מערכות המים שלנו בכדי שאיכותם תלך ותשתפר", מסכם רומנו ומזכיר כי מעבר לטיבם של המים, אותם "מי ציונה" מתחייבת לשפר באופן מתמיד, מתחייבת "מי ציונה" לשורה של ערכים הכוללים: איכות השירות, יעילות, אמינות, מעורבות ושמירה על איכות הסביבה.

האישור התקבל במכתב לראש העיר ולגורמים הרלוונטיים בנס ציונה, בו נקבע כי עו"ד רומנו עונה על כל הדרישות ממועמד לכהן בתפקיד.

שאלות הקשורות לניגודי אינטרסים. יצוין כי אף שאין מדובר בתאגיד ממשלתי, החל עליו המחוקק את הכללים המחמירים הנהוגים בחברות הממשלתיות.

עו"ד רומנו מונה לתפקיד לאחר שכיהן כיו"ר הזמני של התאגיד בחודשים האחרונים ולאחר שעבר בהצלחה סדרה של מבחנים רשמיים מטעם המדינה.

עו"ד שאול רומנו מוכר לתושבי נס ציונה כדמות ציבורית ותיקה בפוליטיקה המקומית. ב-15 השנים האחרונות מכהן רומנו כמ"מ וסגן ראש עיריית נס ציונה, ויו"ר האגודה על תרבות הדוור. כיום הינו גם מחזיק תיק החינוך היוקרתי ובעבר כיהן גם כיו"ר ועדת הכספים וממונה על אגף שיפור פני העיר. בנוסף, לקח חלק בתפקידים בכירים במנהל הציבורי האזורי כיו"ר איגוד ערים לאיכות הסביבה-דרום יהודה. מיום 01/11/2008, יום הקמת התאגיד, משמש עו"ד שאול רומנו גם כיו"ר הזמני של דירקטוריון המים והביוב החדש, והחל מהשבוע יכהן רומנו באופן סופי ורשמי בתפקיד, אותו הוא ממלא ללא שכר !.

הועדה הממשלתית למינוי בכירים אישרה את מינויו של עו"ד שאול רומנו ליו"ר דירקטוריון "מי ציונה"



בשבוע האחרון אישרה הועדה לבדיקת מינוי בכירים בחברות הממשלתיות, בראשות עו"ד טניה שפניץ, את מינויו של סגן ומ"מ ראש העיר, שאול רומנו, ליו"ר דירקטוריון המים והביוב של נס ציונה.

המדובר בועדה בינמשרדית לאישור מינוי בכירים בחברות הממשלתיות שתפקדה לבדוק התאמת מועמדים וכן